
KOHTLA-JÄRVE KOOLINOORTE LOOMEMAJA

ERAKORRALISE HOOLEKOGU ISTUNGI PROTOKOLL nr. 3

Kohtla-Järve 29.05.2024. a

Koosoleku algus 13.05 ja lõpp 13.20

Hoolekogu koosoleku juhataja: Irina Gorohhova

Protokollija: Erika Jazõkova (direktori abi-asjaajaja)

Koosolekust võtsid osa: Riina Ivanova, Irina Gorohhova, Julia Rodionova, Viktor Ivanov.

Puudus mõjuvatel põhjustel: Alissia Nabi

Kutsutud: direktor Roman Rikas

Koosolekul osalejate nimekiri lisatud.

Päevakord:

1. Uute õppetasude suuruste kehtestamine KNLM huviringides alates 2024/25. õppeaastast
(lisaks sellele õppetasude loetelu täiendamine uue grupiga, milleks on KNLM õpilased (kuni
19-aastased), kes ei ole kohaliku omavalitsuse elanikud kehtiva sissekirjutuse järgi).

2. Mälumänguklubi „Erudiit” osalemistasu (teiste omavalitsuste võistkondadele) muutmine.

Irina Gorohhova: Teen ettepaneku võtta vastu Hoolekogu koosoleku päevakord

Poolt: 4
Vastu: 0
Erapooletud: 0

1. päevakorrapunkt: Uute õppetasude suuruste kehtestamine KNLM huviringides alates 2024/25.
õppeaastast (lisaks sellele õppetasude loetelu täiendamine uue grupiga, milleks on KNLM õpilased
(kuni 19-aastased), kes ei ole kohaliku omavalitsuse elanikud kehtiva sissekirjutuse järgi).

KUULATI:

Roman Rikas: Meie Loomemajas on õppetasu suurust viimati tõstetud 01.01.2023. a, mistõttu
esineb vajadus suurema õppetasu kehtestamiseks, mis oleks kooskõlas ja vastaks Koolinoorte
Loomemaja poolt pakutava huvihariduse kõrge ja professionaalse kvaliteedi ning majandusliku
olukorraga. Reeglipäraselt kaasneb majanduse kasvuga ka asutuste (sh huvihariduseasutuste) poolt
pakutavate teenuste hinnatõusu tendents. Koolinoorte Loomemajal ei ole muud valikut, kui õppetasu



tõsta, et huviharidusasutusena olla konkurentsivõimekas, jätkusuutlik ja suuteline oma tegevust
kiiresti muutuvas majanduslikus olukorras produktiivselt ja tõhusalt jätkata, otsides uusi lahendusi,
kuidas saaks teenida suuremat omatulu. Samuti tehti ettepanek huviringide õppetasu tõstmiseks
23.02.2024. a toimunud hoolekogu istungil.

Hetkel kehtivad KNLM- järgmised huviringide õppetasud: 1-s huviringis 5 eurot ja 17-s huviringis
10 eurot kuus, mis on võrreldes teiste Ida-Virumaa huviharidusasutustega oluliselt väiksemad.
Saatsin tutvumiseks ja võrdlemiseks info teiste Ida-Virumaa huvikoolide õppetasude kohta, kust
nähtub, et meie õppetasu on hetkel keskmisest madalam ning jätkusuutlikkuse tagamiseks tuleb
õppetasud tõsta ja kaasajastada.

Riina Ivanova: Madal õppetasu hind on õnn, aga praegu on tegemist reaalse vajadusega õppetasu
tõstmiseks, sest hinnad on tõusnud enamasti kõikide teenuste ja kaupade peale. On aeg tõsta
õppetasu maksumust, et olla konkurentsivõimelised ja on õieti öeldud – selleks, et tõsta huviringide
jätkusuutlikkust.

Roman Rikas: Eeltoodust tulenevalt teen ettepaneku kehtestada Kohtla-Järve Koolinoorte
Loomemaja õppetasud alates 2024/25. õppeaastast järgmiselt, lähtudes iga eraldiseisva huviringi
eripäradest ning ringi tegevusega kaasnevatest majanduslikest kuludest:

Jrk Huviring

Õppetasud

Õppetasu kuus KOV
elanikele (kuni
19-aastased)

Õppetasu kuus mitte
KOV elanikele (kuni

19-aastased)

1 Akrobaatikaring “Zagadka” 13 16

2
Breiktantsuring “Mad Masters
Crew”

15 18

3 Hip-hop tantsurühm 15 18

4 Keraamikaring 12 15

5 Kunstiring 12 15

6 Käsitööring 12 15

7 Lauluring “Takt” 12 15

8 Lennumudelism 12 15

9 Mälumänguklubi “Erudiit” 15 18

10 Näitering “Šanss” 12 15

11 Seikluskasvatusring “Spekter” 11 14



Veel esineb põhjendatud vajadus kehtestada õppetasude täiendav loetelu järgmisele grupile:

- KNLM õpilased (kuni 19-aastased), kes ei ole kohaliku omavalitsuse elanikud kehtiva
sissekirjutuse järgi. Antud õpilastele ei hakka laienema „Õppetasu suuruse kehtestamise ja maksmise
korras“ sätestatud soodustuste saamise kord. Antud grupi õppetasud on vastavalt huviringile 3 euro
võrra kõrgem, võrreldes KOV elanikele kehtestatud õppetasuga. Eeltoodust tulenevalt on tabelisse
lisatud veerg „Õppetasu kuus mitte KOV elanikele (kuni 19-aastased)”.

Riina Ivanova: Uue tabeli järgi ma näen, et tantsuringides on võrreldes teiste ringidega õppetasu 5
euro kõrgem, kuidas saate seda põhjendada?

Irina Gorohhova: Meie tantsuringide õpilased osalevad väga paljudes üritustes, mis toimuvad
Tallinnas, Tartus ja ka väljaspool riiki. Me tellime väljasõiduks transporti firmadelt, kes pakuvad
antud teenust. Transporditeenus on väga kallis, seetõttu on õppetasu 2 (kahe) euro võrra suurem, kui
teistes ringides.

Riina Ivanova:Mida saate öelda mängutoa kohta? Kui palju õpilasi on registreeritud antud ringis.

Irina Gorohhova: Mängutoa õpetaja Tatjana Burljajeva on ka logopeedilise mängugrupi „Targad
Häälikud“ õpetaja. Logopeediline mängugrupp „Tagad häälikud“ alustas oma tegevust aastal 2018
huvihariduse ja huvitegevuse toetamise projekti alusel. Selle aja jooksul on abi saanud paarkümmend
last. Logopeedilise ringi tunnid toimuvad iga õpilasega individuaalselt ja grupides. Ringis tegeleb 12
õpilast.

OTSUSTATI: Kinnitada uued õppetasud, lisada tabelisse õppetasud teistes omavalitsustes
elukohajärgselt registreeritud õpilastele.

Poolt: 4
Vastu: 0
Erapooletud: 0

12 Tantsuring “Arabesk” 15 18

13 Õmblusring “Stiil” 12 15

14 Vokaalinstrumentaalansambel 15 18

15
Logopeediline mängurühm “Targad
Häälikud”

15 18

16 Mängude tuba 6 9

17 Roheline DisainiLabor 12 15

18
Keskkonnasõbralik disain
"Ökokunst"

14 17



2. päevakorrapunkt: Mälumänguklubi „Erudiit” osalemistasu (teiste omavalitsuste võistkondadele)
muutmine.

Roman Rikas: Hoolekogu koosolekule oli kutsutud mälumänguklubi „Erudiit“ õpetaja Gradislava
Jušmanova. Ta ei saa liituda meie koosolekuga, kuna viib läbi mälumängu „Muinasjutuline
viievõistlus“ Erakoolile Intellekt. Gradislava Jušmanova palus muuta mälumänguklubi „Erudiit“
osalemistasu teiste omavalitsuste võistkondadele, tõstes osalemistasu summani 60 eurot.
Kohtla-Järve Linnavalitsuse 20.09.2011. a korralduse nr. 744 alusel oli kinnitatud mälumänguklubi
„Erudiit“ osalemistasu teiste omavalitsuste võistkondadele summas 40 eurot (osalemistasu ei sisalda
käibemaksu). Antud korraldus vajab kaasajastamist ja korrigeerimist ning praegu kehtiv osalemistasu
suurus ei ole enam jätkusuutlik.

Koostöös koolidega teistest omavalitsustest korraldatakse mälumängude võistlusi, millest võtavad
osa Jõhvi Kesklinna Põhikool (viis meeskonda: 5., 6., 7., 8. ja 9. klass), Jõhvi Gümnaasium (kaks
meeskonda: 10. ja 11. klass), Kiviõli Vene Põhikool (kaks meeskonda: 7. ja 8. klass)

OTSUSTATI: Kinnitada mälumänguklubi „Erudiit“ osalemistasu teiste omavalitsuste
võistkondadele summas 60 eurot.

Poolt: 4
Vastu: 0
Erapooletud: 0

Irina Gorohhova Erika Jazõkova
koosoleku juhataja protokollija


